
DÁRKOVÝ POUKAZ



KURZ VÝROBY PŘÍRODNÍ
KOSMETIKY – 6 VÝROBKŮ

Platnost: 02.11.2024
Kód: xxxxxxx

Co tě čeká?
Čeká Tě kurz, kde se naučíš nejen úplné základy, které je pro výrobu přírodní kosmetiky nutné
znát, ale dozvíš se také praktické tipy a triky z praxe.
Povídání o tom, proč je dobré si vyrábět vlastní kosmetiku.
Shrnutí všech pomůcek, které jsou k výrobě domácí a přírodní kosmetiky potřeba.
Základní informace o vlastnostech ingrediencí a esencí, které se k výrobě používají.
Osvědčené tipy, kterých se držet a zdroje, ze kterých takové tipy čerpat.

Co si z kurzu odneseš:
Osvěžující pleťové tonikum z růžové, jasmínové, levandulové, chrpové, gerániové, rozmarýnové
nebo heřmánkové květové vody (50 ml),
odličovací olej (30 ml), balzám na rty nebo univerzální mastičku (10 ml), rtěnku nebo balzám na
rty s vůní podle tvého přání (10 ml),
hydratační pleťové sérum (30 ml), luxusní hydratační krém na pleť a celé tělo (50 ml).

Rezervace:
Rezervuj si svůj kurz s číslem voucheru na http://bit.ly/liskarezervace, jedná se o kurz Péče o
pleť: velký kurz výroby přírodní kosmetiky
Místo konání: Liška Mazaná, Praha, Veverkova 10, Praha 6 – Letná
Doba trvání: 3,5 hod., většinou ve večerních hodinách od 18:00 do 21:30
Více o ateliéru Liška Mazaná najdeš na stránkách www.liskamazana.cz

V případě dotazů k uplatnění voucheru nebo registrace na kurz nás neváhej kontaktovat na info@kouzelnaela.cz


